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"...

Seviyorlar beni seyri, sanki benim dünyam ayrı

Dostum yok güneşten gayrı, ben derdimi kime yanam

..." Aşık Emekçi'ye ait olan Hasret Gültekin yorumuyla dinliyorum. Memleketimde yaşanan 2.Temmuz
Utancıyla...

 

Ardından TV'ye gözüm ilişiyor:

TV spikerinin maç yorumunu dinliyoruz sanki; 28 şubat maçı diye başlıyor;  CSK – DSK
 
Cumhuriyet Spor Klübü (CSK) ilk golünü 28 Şubat’ta atmış ve Demokrasi Spor Klübü
(DSK )’nın balans ayarını yaptığını söylemişti bir yetkili maç sonrası..

Ve Maç sonucu:

 CSK 1 - DSK 0

CSK taraftarları stadyumda büyük alkışlarla o anı kutlamış. Medya büyük bir ilgi göstermişti bu maçın
sonucuna. Derken bu maçın rövanşı 27 Nisan tarihinde yapılsın dendi.

CSK 0 – DSK 1

DSK’nın CSK atağına kontra atakla karşılık vermesi ardından DSK büyük bir demokrasi kahramanı
olarak eski maçın rövanşını sokaklarda cumhuriyete balans ayarı yaptığı dillendirmesi gezinirken
almış oldu.
 
Şimdi artık toplam skorda CSK 1- DSK 1 beraberlik gözlenmekteydi.
 
KYSK lige yeni giren bir spor klübüydü  o sıralar. Kimilerine göre DSK’dan daha Demokrat, kimilerine
göre CSK’dan daha Cumhuriyetçi demokrat (2. Cumhuriyetçi) idi.
 
KYSK (Kurumları Yıpratma Spor Klübü) öyle bir futbol ortaya koydu ki izleyenler farkındaydı.
 
DSK’yada CSK’yada güzel bir gol attı.
 
 
 
TARAF’tarlar ayakta.
 
 
 
Bir deli bir kuyuya bir taş attı kırk akıllı çıkaracak!
 
Millette acından kriz zamanı, bunlarla avunacak…
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Gerçek maç sonucu diyor spiker (bu krizde);
 
AKHSK (Aç Kalan Halk Spor Klübü) 0 -  diğerleri belli değil...
 
Haklı mı ? Haklı...
 
 
 Güzel Bir Haber:
 

Ülkü Ocakları İl temsilciliklerinden ;

 

“Çanakkale, Balıkesir, Manisa, İzmir, Aydın, Muğla, Antalya, Mersin ve Hatay olmak üzere 9 Ülkü Ocakları İl
Temsilciliği'nden yaklaşık 10 bin genç, yangın söndürme çalışmalarında gönüllü görev almak için il orman
müdürlüklerine dilekçe verdi. Ülkü Ocakları Genel Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamada, dünyanın 19. yüzyılın
sonlarına doğru artan nüfus artışı ve bunun paralelinde gelişen sanayileşme süreci neticesinde sonuçları çok
ağır olabilecek çevresel tahribatlara maruz kaldığına dikkat çekildi. Açıklamada, özellikle son 20 yıldır küresel
ısınma, iklim değişikliği ve diğer çevresel tehditlerin insanlığın geleceği ve mirasını tartışılır hale getirdiği
vurgulanarak, "Tabii hayatı tehdit eden bir takım insan kaynaklı hadiseler, dünyamızı daha da yaşanmaz
kılmakta, sonraki nesillere daha kötü bir dünyayı bırakmamıza sebebiyet vermektedir" denildi.”[1]

 

Takdirlerimle gençler…

 

 

Güzel örneklere alkışlarla!

 

Sıra;

 

Atatürkçülerde, Devrimcilerde, Demokratlarda, İkinci Cumhuriyetçilerde, Cumhuriyetçilerde,
buncularda, oncularda, şuncularda…

 

Siyaseten ayrı olsanız da her biriniz,

 

Haydi görelim sizi;

 

 

Yarışacaksanız halkın çocukları olarak, bu minvalde yarışın ve utandırın bizleri...
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[1] http://haber.mynet.com/detay/guncel/Ulkuculer-orman-yanginlarinda-gonullu-gorev-alacak/02Temmuz2009/A02070BB
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